АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 08. 2021  № 570

г. Аксай

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского района

от 28.11.2016 № 527

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения

комплексного развития территории», протестом прокуратуры Аксайского

района от 29.03.2021 № 07-60-2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского

района от 28.11.2016 № 527 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного

участка в аренду без проведения торгов» изменения, исключив пункт 8

приложения № 2 к административному регламенту.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене

Администрации Аксайского района «Аксайский район официальный» и

разместить на официальном  сайте Администрации Аксайского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Аксайского района

Доморовского К.С., председателя Комитета по имущественным и земельным

отношениям Администрации Аксайского района Агрызкова А.А.

Глава Администрации

Аксайского района

С.Н. Бодряков

Постановление вносит

комитет по имущественным и земельным отношениям

Администрации Аксайского района